UNIVERSITATEA ECOLOGICA DIN BUCURESTI
FACULTATEA DE ECOLOGIE SI PROTECTIA MEDIULUI

Programul de studii universitare de licenta: ECOLOGIE SI PROTECTIA
MEDIULUI

Forma de invitimant: INVATAMANT CU FRECVENTA
Anul universitar: 2022-2023

DECAN,
Sef. lucriri. dr. Suzana COCIOABA

PROGRAMAREA SESIUNII DE RESTANTE

4 SEPTEMBRIE — 24 SEPTEMBRIE 2023

ANUL 11 (sem. 111

Disciplina Tltula_r/ Data Ora Sala
E-mail
2.03
L Sef lucr. dr. S
Geomorfologie si o Lab. Biologie
> 20.09.2023 12:00 oS
cuaternar ~ Gabriela Taulescu vegetald si
gabriela.taulescu@ueb.education fitosociologie
Lab. Biologie
istica i i i 5 animala,
Statlst.lc? Prof. ur_nv. dr. ing. Daniel Scra%deanu 04.09.2023 10:00 ecosisteme si
ecologica daniel.scradeanu@ueb.education statistica
ecologica (parter)
Sef lucr. dr. 2.05
Ecosisteme Suzana Cocioaba 22.09.2023 13:00 Lab.
suzana.cocioaba@ueb.education Biodiversitate
Conf. univ. dr. Ulareanu Marius
Educatie fizica ) . 05.09.2023 12:00 2.10
’ marius.ulareanu@ueb.education
* Pentru informatii suplimentare adresati-va cadrului didactic la adresa de email institutionala.
Disciplina Titular/ Data Ora sala
E-mail
Module A si B
Taxonomie Sef lucr. dr. 2.03
i0abi 22.09.2023 11:00 | Lab. Biologie
vegetala Suzana Cocioaba vegetald si
suzana.cocioaba@ueb.education fitosociologie
- . Sef lucr. dr.
axonomie ..
oo . Finica Ivanov
animali (colocviu L ) 08.09.2023 15.00 2.01
. o1 x finica.ivanov@ueb.education
si examen grila)



mailto:gabriela.taulescu@ueb.education
mailto:daniel.scradeanu@ueb.education
mailto:suzana.cocioaba@ueb.education
mailto:a@ueb.education
mailto:suzana.cocioaba@ueb.education
mailto:finica.ivanov@ueb.education

Titular/

Disciplina . Data Ora Sala
E-mail
Prof.univ. dr. ing. 2.04
Geologia mediului Daniel Scradeanu 04.09.2023 11:00 Lag gfgé?ag'e-
daniel.scradeanu@ueb.education mediului
Managementul Conf. univ. dr. 2.04
u . . - . Lab. Geologie.
- 22.09.2023 10:00 g
deseurilor Florian Grigore-Radulescu Geologia
florian.grigore.radulescu@ueb.education mediului
ANUL I (sem. IV
Disciplina Tltula_r/ Data Ora Sala
E-mail
Sef lucrari dr. 2.03
Stiinta solului Gabriela Taulescu 20.09.2023 13:00 | Lab. Biologie
. . vegetala si
gabriela.taulescu@ueb.education fitosociologie
Geologie Conf. univ. dr. 2.04
5 i 11.09.2023 10:00 | Lab. Geologie.
structurali Valentin Popescu Geologia
valentin.popescu@ueb.education mediului
. L Prof. univ. dr. 2.03
FltOS(TClOlOgl? s luliana Gheorghe 24.09.2023 13:00 Lab. Biologie
vegetatia Romaniei o . vegetald si
iuliana.gheorghe@ueb.education fitosociologie
) Lab. Biologie
Conf. univ. dr. animali,
GIS Giuliano Tevi 11.09.2023 12:00 ecosisteme si
giuliano.tevi@ueb.education Sta.tlftlca
ecologica (parter)
. Sef lucr. dr.
Practica de i o _ 2.05
specialitate Suzana Cocioabi 22.09.2023 14:00 Lab.

suzana.cocioaba@ueb.education

Biodiversitate

* Pentru informatii suplimentare adresati-va cadrului didactic la adresa de email institutionala.

Module A si B

Sef lucrari dr. 2.03

Ecotoxicologie Avraham Marian Cioceanu 11.09.2023 | 14:00 | Lab. Bt'c;'f’g.'e
vegetala Si

marian.cioceanu@ueb.education fitos%)ciom’gie

Sef lucrari dr. 205

Hidrobiologie Gabriela Staicu 22.09.2023 10:00 Lab.
gabriela.staicu@ueb.education Biodiversitate

Conf. univ. dr.
Ecologie umani Mihaela Vasilescu 21.09.2023 10:00 1.03

mihaela.vasilescu@ueb.education
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Titular/

suzana.cocioaba@ueb.education

Disciplina E-mail Data Ora Sala
Sef lucr. dr.

Managementul : . _ 2.05

biodiversitatii Suzana Cocioaba 22.09.2023 | 14:00 Lab.

Biodiversitate

* Pentru informatii suplimentare adresati-va cadrului didactic la adresa de email institutionala.

Va rugam sa consultati online pe pagina facultatii ,,Orare si examene” pentru eventualele

modificari.
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